
 

 
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott.ssa Costanza Del Giudice  

 
Registro  Generale n. ___246_____del__20/02/2014_________ 

 
Registro  Settore  n. 28 del 10/02/2014 

 
OGGETTO : Ditta FuturOffice - Liquidazione   

       
                        ( x  )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

-Determina  di impegno  spesa n.  
-Impegno n.  

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dott.ssa Costanza Del Giudice 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 20/02/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                            IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                   _________________________ 



 

Il Responsabile Settore II 

 
Premesso che con apposite determine venivano impegnate le somme occorrenti per 

procedere ad acquisti e incarichi per prestazioni di servizio impreviste al fine di garantire il 

funzionamento ottimale dei servizi afferenti il II Settore; 

Considerato che per consentire l’espletamento di attività istituzionali è stato necessario 

acquistare carta e toner per le stampanti in dotazione;   

Accertata la regolarità della fornitura;  

Accertata la regolarità della fattura n. 850 del 26/11/2013 acquisita al protocollo generale al 

n.27380/2013, presentata dalla ditta Futuroffice s.r.l. con sede in Nola alla via Madonna delle Grazie 

n.54; 

Visti il documento unico di regolarità contributiva e la dichiarazione di conto dedicato, resa ai 

sensi della legge 136/2010 art.3 – tracciabilità dei flussi;  

Visto il CIG n. Z1B0DB6691  “acquisto materiale di consumo uff.elettorale”; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

Visto il T.U.EE.LL n.267/2000; 

DETERMINA 

Per i motivi descritti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e descritti: 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;  

- Liquidare la somma di € 194,47 (IVA inclusa) alla ditta Futuroffice s.r.l. con sede legale in Nola 

(NA) alla via Madonna delle Grazie n.54, P.IVA 06723011216, a fronte della fattura n. 850 del 

26/11/2013 acquisita al protocollo generale al n.27380/2013, mediante accredito su conto 

corrente Banco di Napoli IBAN:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;  

- dare atto che la somma di € 194,47 risulta già imputata al cap. 110/0 Bilancio 2013 impegno 

1090/2013;  

- trasmettere la presente determina all’ufficio di segreteria per gli adempimenti di competenza.  

 
Il Responsabile del Settore II 

             dott.ssa Costanza Del Giudice 

 


	Il Responsabile Settore II
	Il Responsabile del Settore II


